Протокол № j)_

заседания комиссии по противодействию коррупции

от «28» декабря 2020 года

Присутствовало: 7 человек.

Отсутствовало: 0 человек.

Повестка дня:

1. О рассмотрении проекта плана по противодействию коррупции в муниципальном
автономном учреждении «Дворец спорта «Молодежный» на 2021 год (далее МАУ
ДС «Молодежный»)

2. Осуществление контроля за соблюдением требований, установленных
Федеральным законом № 223-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных муниципальных нужд»,
рассмотрение проекта плана закупок на 2021 год.

3. Отчет о выполнении плана финансово-хозяйственной деятельности, в том числе от
приносящей доход деятельности

Слушали:

1. Слушали Егорову Н.Н.- председателя комиссии по противодействию коррупции
МАУ ДС «Молодёжный», которая довела до сведения присутствующих проект
плана по противодействию коррупции на 2021 год.

Решили: одобрить проект плана по противодействию коррупции МАУ ДС
«Молодежный» на 2021 год.

2. Слушали Иванову М.Н. - контрактного управляющего.

Решили: коррупционных рисков возникающих в ходе закупочной деятельности не
выявлено. Одобрить проект плана закупок на 2021 год.

3. Слушали Борисову Т.С.- экономиста МАУ ДС «Молодежный»

Решили: факты нецелевого и неэффективного использования бюджетных и
внебюджетных средств отсутствуют. Информацию принять к сведению.

М униципальное автономное учреждение «Дворец спорта «Молодежный»

Г.Чудово

Председатель комиссии по
противодействию коррупции

Секретарь комиссии по
противодействию коррупции

Н.Н.Егорова

Л.М .Краева